

## Matkatavarat: koko- ja painorajoitukset - JetBlue Airways

### JetBlue Airways

Mitkä ovat käsimatkatavaran kokorajoitukset JetBlue Airwaysilla? Mikä on JetBluen ruumaan menevien matkatavaroiden maksimikoko? Olemme koonneet alle tietoa matkatavaroita koskevista rajoituksista JetBluen matkustajia varten. Yleisesti ottaen käsimatkatavaroita koskevat rajoitukset ovat samat riippumatta lippuluokasta tai matkakohteesta, mutta ruumaan menevän matkatavaran kiintiöt vaihtelevat lippuluokasta ja lentoreitistä riippuen.

### Käsimatkatavarat – JetBlue Airways

JetBlue Airwaysilla käsimatkatavaroitten kokorajoitus on aina sama lippuluokasta eli tariffista riippumatta. JetBluen ilmoittamat enimmäismitat tulevat istuinten yllä olevan matkatavaratelineen ja edessä olevan istuimen alle jäävän tilan mitoista.

Käsimatkatavaran lisäksi JetBluen matkustajat voivat ottaa koneeseen myös yhden henkilökohtaisen tavarat, joka voi olla käsilaukku, tietokonelaukku tms.

Lipun hintaan sisältyvä matkatavara	Enimmäismitat	
KYLLÄ – 1 käsimatkatavara	55,88 x 13,58 x 22,86 cm	
KYLLÄ – 1 henkilökohtainen tavara	43,2 x 33 x 20,32 cm	

**Huom!** Mittojen sisään on mahdollista myös laukun ulkonevat osat, kuten kahvat, taskut, pyörät jne.

### Ruumaan menevät matkatavarat JetBlue Airwaysillä

JetBlue määrittää ruumaan meneville matkatavaroille tarkat koko- ja painorajoitukset. Yksittäisiä matkatavaroita koskevat rajoitukset ovat samat lippuluokasta riippumatta. Jokaisesta koko- tai painorajoituksen ylittävästä matkatavarasta peritään lentoasemalla lisämaksu.

enimmäismitat	enimmäispaino	
157,48 cm (pituus+leveys+korkeus)	22,68 kg	

lisämaksu kiintiön ylittämisestä : 100\$ matkatavaraa kohden

Luokkien Blue Plus sekä Blue Flex lipun hintaan sisältyy ruumaan menevää matkatavaraa: Blue Plus -luokassa yksi matkatavara ja Blue Flex -luokassa kaksi matkatavaraa. Blue-luokassa matkustavien kaikki ruumaan menevät matkatavarat sekä muissa luokissa matkustavien ylimääräiset matkatavarat ovat maksullisia.

lippuluokka	1 kpl	2 kpl	3 kpl tai enemmän
Blue	25 \$	35 \$	100 \$ / matkatavara
Blue Plus	Sisältyy hintaan		
Blue Flex	Sisältyy hintaan	Sisältyy hintaan	

Ruumaan menevä matkatavara JetBluella: Kuuba, Dominikaaninen tasavalta, Haiti, Trinidad ja Tobago, Peru

Reittejä joiden, lähtöpaikka tai kohde on jokin seuraavista, koskevat tavallisesta poikkeavat rajoitukset: Kuuba, Dominikaaninen tasavalta, Haiti, Peru sekä Trinidad ja Tobago.

Enimmäismitat	Enimmäispaino	lisätietoa
<b>Kuuba</b>		
203,2 cm (pituus+korkeus+leveys) tai 44,9 kg		korkeintaan 5 laukkaa, muovisäkkiä tai laatikkoa matkustajaa kohden *  pahvilaatikoiden on oltava avaamattomia (tehtaalla suljettuja)
<b>Dominikaaninen tasavalta, Haiti, Trinidad ja Tobago</b>		
157,48 cm (pituus+korkeus+leveys)	22,68 kg	enintään 2 matkalaukkaa matkustajaa kohden **

<b>Peru</b>			
157,48 cm (pituus+korkeus+leveys)	31,75 kg	enintään 2 matkalaukkuu matkustajaa kohden	

\* 16. marraskuuta - 15. tammikuuta enintään 3 laukkuu, säkkiä tai laatikkoa henkilöä kohden

\*\* rajoitus ei koske lentoja Dominikaanisen tasavallan La Romanaan

---

Sisältääkö artikkeli kaipaamasi tiedot? [Kyllä](#) | [Ei](#)

